[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___февраля 2024 г.                                                                                               № ___
Об оборудовании специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов кандидатов на должность

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. По предложению Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации согласно Приложению.
2. При использовании других, не указанных в приложении объектов для размещения предвыборных агитационных печатных материалов, инициативным группам, доверенным лицам и другим гражданам, осуществляющим распространение печатных материалов, необходимо получить согласие собственника или владельца объекта на размещение материала.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

          М.О. Пухов

Правовой отдел _________________

Попова

1 – в дело, 1 – ТИК
Приложение
 к постановлению администрации

города Полярные Зори

 от  ___ февраля 2024 г. N ___
Перечень специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

	№№
	№ УИКа
	Место размещения

	1
	279
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 10 по ул. Партизан Заполярья

	2
	280
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 4а по ул. Строителей

	3
	281
	Доска объявлений ГДК (ул. Сивко, дом 5)

	4
	282
	Доска объявлений ГДК (ул. Сивко, дом 5)

	5
	283
	Доска объявлений на автобусной остановке в районе дома 19 по ул. Энергетиков

	6
	284
	Доска объявлений на автобусной остановке в районе дома 15 по пр. Нивский

	7
	285
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 6 по ул. Ломоносова

	8
	286
	Афишная тумба, установленная в районе дома № 6 по ул. Ломоносова

	9
	287
	Доска объявлений ГДК (ул. Сивко, дом 5)

	10
	288
	Афишная тумба н.п.Зашеек, ул. Северная аллея

	11
	289
	Доска объявлений на автобусной остановке н.п. Африканда-1

	12
	290

	Информационный стенд у  ДК н.п. Африканда (ул. Советская, д.8)